
 UCHWAŁA Nr 0007.XXXIV.83.2013 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz w oparciu o art. 211, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r . poz. 885)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2013 r. w globalnej kwocie 21.550,00 zł,            
z tego: 

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 450,00 
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę 450,00 

  - dochody bieżące (darowizny na utrzymanie Gminnych 

Wieści”) 
o kwotę 450,00 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 2.220,00 
rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.220,00 

  - dochody bieżące (zwrot za energię elektryczną OSP 
Krzyżanowice 2.000 zł , KGW Rudyszwałd 220 zł) 

o kwotę 2.220,00 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 18.880,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.880,00 

  - dochody bieżące (dochody z wynajmu pomieszczeń)  5.880,00 
rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 13.000,00 

  - dochody bieżące (odpłatność za wyżywienie w stołówkach ) o kwotę 13.000,00 

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2013 r. w globalnej kwocie  21.550,00 zł,         
z tego: 

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 450,00 
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę 450,00 

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych - wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) 
o kwotę 450,00 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

o kwotę 2.220,00 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.220,00 
  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych - wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) 
o kwotę 2.220,00 

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 18.880,00 
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 5.880,00 

  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych - wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) 
 5.880,00 

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 13.000,00 
  - wydatki bieżące (wydatki jednostek budżetowych - wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) 
o kwotę 13.000,00 

 
 

3. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu gminy na 2013 rok przedstawia się następująco: 

 

 plan dochodów w kwocie – 34.184.498,26 zł 

 plan wydatków w kwocie  – 35.974.022,26 zł  

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2013 rok 

 
Niniejszą uchwałą dokonano zmian w budżecie  poprzez  zwiększenie dochodów i  zwiększenie wydatków,  

związane z: 

 wprowadzeniem darowizny na utrzymanie Gminnych Wieści (450 zł),  

 wprowadzeniem zwrotu za energię elektryczną w remizach OSP (2.000 zł OSP Krzyżanowice, 220 zł 
KGW Rudyszwałd) z przeznaczeniem na bieżące potrzeby, 

 wprowadzeniem ponadplanowych dochodów z wynajmu pomieszczeń w szkołach (ZSO Krzyżanowice 
4.200 zł i Szkoła Podstawowa w Zabełkowie 1.680 zł) z przeznaczeniem na bieżące potrzeby  
w szkołach,   

 wprowadzeniem ponadplanowych opłat za wyżywienie w stołówce szkolnej  w Krzyżanowicach  
(13.000 zł)  z przeznaczeniem na zakup żywności.  

 


